Antonio Bidamon de sua ettà de ani 22 in chircha. Testimonio citado et 
giuratto et amonitto. Sopra li capitoli preleti et contenutoli avanti. Interogato 
rispose et dice: che lui non si polle ricordarsi che zuan de Nicolleto abbi deto 
cosa alcuna de Zuan Piero Pivel, in niun logo. Non saper cosa alcuna. 

Bastian de Lazer de sua ettà de ani 25, in chircha, testimonio citado et 
giurato et amonitto. Sopra li capitoli preleti avanti et contenuti interogato 
risponde et dice, justo conforme la deposicion de Tomas fauro. Altro non 
saper. 

Mistro Valier de Polam de sua ettà de ani 56 in chircha, testimonio citado 
et giuratto et amonitto. Sopra li capitoli contenuti avanti, interogato rispose, 
et dice; non saperne cosa alcuna. 
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Zuan Battista de Baldesal de sua ettà de ani 49 in chircha, testimonio 
citado et giurato e amonitto. Sopra li capitoli contenutoli avanti et preleti, 
interogato risponde et dice; che lui non sa cosa alcuna; ben che sii stati a vin, 
et venuti in patria in sieme, ma non aver sentito altro, né alora ne dapoi nien
te. À sì sentido parlar de Zuan Piero, ma non saper da chi. Altro non saper. 

J ori de Lucha della sua ettà di ani 22, in chircha, testimonio citado et 
giurato e amonito. Sopra li capitoli preletti et contenutoli avanti interogato 
rispose et dice non aver sentito cosa alcuna da Giovan de Nicoleto, contro del 
inducente Giovan Piero Pivel. Aver sì auditto dir nel andar su per Schare, a 
rivar a Cavales, che andava a vin, Lorenz da Fontana et Zuan Batista filiolo 
del q.dam Viang de Viang, chi andava parlando non sò che. Eso fori testimo
nio non intendeva, et dimandò che cosa parlaseron. Risponse il deto Zuai;i 
Batista et dice: «Laltro dì che siemo stati per vin, in la pontaia da Castel, lè 
caschato zo, o venuto arente a Zuan Piero Pivel, li par che là dito, una cosa 
fogatta». Altro non saper. 

Zuan de Rasimo de sua ettà de anni 26 in chircha, testimonio cittado et 
giurato à monito. Sopra deli capittoli contenuti avanti et preletti, interogato 
rispose et dice. Non saperne cosa alcuna, non aver sentido nientto, in niun 
modo sopra li capitoli contenutoli avanti. 

Piero de Polam de sua ettà de anni 55 in chircha, testimonio citado et 
giurato et amonitto. Sopra li capitoli preleti et contenutoli avanti, interogato 
risponde et dice; che à sentido dir da Zuan de Nicoleto in nella sua casa over 
stua, che làdeto: «Fratei, i vuol che mi abi deto certe cose de questi da Pivel, 
ma io non sò niente. Se vien qualche cosa fuori di questo, io lò sentito dir a 
Cavalese». Altro non saper niento di più. Aver sentito parlar in casa, ove abita 
miser Zuan di Rosi a Poza, che lèra Christian et Simon Masar chi parlava in 
fra de lori che non so che aveva volesto levar uno, et lori diceva: «Se lo 
levava era longo, non aveva briga piegarsi tropo, perché lera longo». Ma non 
aver sentido chi fuse stato quelo, non li fece nome alcuno. Aver anco in deto 
logo sentido parlar dalli deti, «che se una funestra non aveva tante croce, non 
sò che levava via, ancor Tofol i portava». Non fece mencion in qual loco. 
Altro non saper.